
Martina k. (Kubrtice) ID 74542 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 9:50

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží je objednávané z Anglie. Některé věci mám přímo skladem. Věci, které skladem nemám, musím teprve objednat a u
těch může dojít k časovému posunu od objednání.
 O tom však budu informavat a vždy dám vědět časový horizont dodávky.
  Platba za zboží probíhá převodem na účet vždy předem, po připsání peněz na můj účet posílám zboží. Nenošené,
nepoškozené zboží v originálním obalu je možné podle zákona vrátit do 14 dnů bez udání důvodu. V tom případě vracím
peníze opět převodem na váš účet.
  Doufám, že budete s mým obchůdkem spokojeni.
  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

